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V Toruńskie Dni Autyzmu 
Centrum Badań, Diagnozy i Terapii Zaburzeń Rozwojowych „Tęcza” w ramach V Toruńskich Dni 

Autyzmu, zaprasza wszystkich chętnych rodziców na bezpłatne konsultacje ze specjalistami 
zajmującymi się pracą z dziećmi z deficytami rozwojowymi.  

Konsultacje przeznaczone są dla wszystkich rodziców, którzy zaniepokojeni są rozwojem lub funkcjonowaniem 
swojego maluszka w jakimkolwiek zakresie, m.in. w zakresie mowy i komunikacji, umiejętności społecznych, 
umiejętności zabawy, umiejętności motorycznych i manipulacyjnych, w zakresie radzenia sobie z emocjami,                 

w zakresie odżywiania, wypróżniania, snu. Zapraszamy także dzieci, u których zachodzi podejrzenie            
Zespołu Aspergera, ADHD, zaburzeń zachowania. Specjaliści rozwieją wątpliwości, skierują do odpowiednich 

instytucji lub zaproponują zajęcia w Ośrodku w ramach wczesnego wspomagania rozwoju. 

Harmonogram 
11 grudnia 2017 r., godz. 9.00 - 13.00 Drzwi otwarte w „Tęczy”. 
Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy chcą zobaczyć naszą pracę „od kuchni”. Będzie można zobaczyć zajęcia 
w Specjalnym Przedszkolu „Tęcza” Dla Dzieci z Autyzmem oraz w Ośrodku Rewalidacyjno-Wychowawczym 
„Tęcza” Dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem. Będzie także czas na rozmowę z dyrektorem placówki Panią Anitą 
Giersz oraz naszymi specjalistami. 

13 grudnia 2017 r. godz. 10.00 - 12.00 Zajęcia integracyjne dla rodzeństwa dzieci z autyzmem  
- „Mój brat ma autyzm” 
W tym dniu chcemy w szczególny sposób zwrócić uwagę na sytuację dzieci, których rodzeństwo ma autyzm.           
To ważny problem i potrzebna jest świadomość, że typowo rozwijające się dziecko mające brata lub siostrę               
z autyzmem powinno być objęte wsparciem. Chcemy pokazać, że wspólna zabawa i radość z niej płynąca 
rozwijają relację między rodzeństwem, uczą empatii i akceptacji. 

15 grudnia 2017 r. godz. 9.00 - 13.00 Konsultacje dla rodziców 
Bezpłatne konsultacje psychologiczno-pedagogiczne dla chętnych rodziców zaniepokojonych rozwojem lub 
funkcjonowaniem swojego dziecka. 

Z uwagi na charakter i specyfikę placówki na wszystkie wydarzenia obowiązują wcześniejsze 
zgłoszenia mailowe tecza@wgsystem.pl lub telefoniczne +49 605 414 834. 
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